
 

UOR 1 - CONTABILITÀ E PATRIMONIO Telefono: 0965 51066 
 

P
a

g
in

a
1

 

   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n° 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  - C.F.: 92081300805 
Telefono: 0965 51066 

www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it  
Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 

 
 

 

Agli atti 

                                                                                                                                                                                                        

Oggetto Programma annuale E.F. 2022 – Predisposizione modifiche  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 10, comma 3, del D.I. n. 129/2018; 
VISTO il programma annuale E.F. 2022; 
VISTE le note MI prot. n. 5515 del 12/02/2022, con le quali viene prevista la restituzione all’entrata del 
bilancio dello Stato delle risorse assegnate e non utilizzate per le finalità delle azioni “Azione #3 del Piano 
nazionale per la scuola digitale (Nota n. 38239 del 22/12/2017)” e “Azione #24 del Piano nazionale per la 
scuola digitale. Concorso pubblico #iMiei10Libri (Nota n. 38240 del 22/12/2017)”; 
RILEVATO che le suddette risorse sono confluite nella disponibilità finanziaria da programmare;  

 

DISPONE 

 

di predisporre le seguenti modifiche al programma annuale E.F. 2022: 

 

DESCRIZIONE 

 

Modifiche conseguenti all'utilizzo della disponibilità finanziaria da programmare 

 

IMPUTAZIONE CONTABILE 

 

SPESE 

 

Tipologia di destinazione A Attività 

Categoria di destinazione A02 Funzionamento amministrativo 

Voce di destinazione 2 Funzionamento amministrativo 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Importo variazione 

01   Avanzo di amministrazione presunto 1.154,65 

 02  Vincolato 1.154,65 

   Totale 1.154,65 
 



 

UOR 1 - CONTABILITÀ E PATRIMONIO Telefono: 0965 51066 
 

P
a

g
in

a
2

 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Importo variazione 

09   Rimborsi e poste correttive 1.154,65 

 02  Restituzione somme non utilizzate 1.154,65 

  2 Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali 1.154,65 

   Totale 1.154,65 
 

 

Allegati: 

– Modello F – Modifica programma annuale; 

– Modello G – Schede illustrative finanziarie modifica per n. 1 Attività. 
 

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     (Prof. Carlo Milidone)                                                                                                                  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2022-02-18T13:42:50+0100




